DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERIODIZAÇÃO DUPLA
ONDULADA NO TREINAMENTO DE FORÇA EM MULHERES FISICAMENTE ATIVAS
SOBRE A POTENCIA MUSCULAR, SALTOS ABK, CMJ E SJ, E A VELOCIDADE DE
CORRIDA EM 20 METROS. de autoria de DIEGO ALEJANDRO ROJAS JAIMES,
ALEJANDRA MARIA FRANCO JIMENEZ, DENNIS CONTRERAS, foi publicado nos Anais
do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30030

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30030